
 1

   
Ε Λ Λ ΗΝ Ι Κ Η  ∆ΗΜΟΚΡΑ Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΕΝΙΑΙΟΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ  ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ & ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 

∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β  ́

ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

 

 

∆/νση :              Ερµού 15  
                         10185 ΑΘΗΝΑ  
Πληροφορίες:   Ε. Φλέγγα 
                         Γ. Φαραγγιτάκης 
                         Ε. Αναστασοπούλου       
Τηλέφωνο:       210 3245750 
Φαξ:                 210 3245750 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Επιτροπή Σχολικών ∆ραστηριοτήτων. 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Την αριθµ. Γ1/377/865/18-9-92 ΥΑ (ΦΕΚ 577/23-9-92 τ. Β’)  
2.Την αριθµ. Γ2/4867/ 28-8-1992 ΥΑ (ΦΕΚ 629 τ. Β.’/28-10-92) 
3. Την αριθµ. Γ2/455/7-2-00  ΥΑ (ΦΕΚ161 τ. Β’ /16-2-00) 
4. Την αριθµ. Γ7/69259/10-7-03 ΥΑ  
5. Την αριθµ. Γ7/91483/1-9-03 ΥΑ 
                                             
                                                 Αποφασίζουµε 
 
1.  Τη διεύρυνση της επιτροπής σχολικών δραστηριοτήτων των ∆/νσεων Β/θµιας 
Εκπαίδευσης µε τη συµµετοχή σε αυτή  ενός Σχολικού Συµβούλου ΠΕ4 και του 
Υπευθύνου Πολιτιστικών θεµάτων και Καλλιτεχνικών Αγώνων. 
2.  Τη διεύρυνση της επιτροπής σχολικών δραστηριοτήτων των ∆/νσεων Α/θµιας 
Εκπαίδευσης µε τη συµµετοχή σε αυτή του Υπευθύνου Πολιτιστικών θεµάτων και 
Καλλιτεχνικών Αγώνων. 
Πρόεδρος της Επιτροπής Σχολικών ∆ραστηριοτήτων των ∆/νσεων Β/θµιας Εκπ/σης 
θα είναι ένας εκ των δύο Σχολικών Συµβούλων ο οποίος θα ορίζεται µε Απόφαση  
του αντίστοιχου Περιφερειακού  ∆/ντή. 

Αθήνα 2-10-03     
Αριθ. Πρωτ. 107631/Γ7 
Βαθµός Προτ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 



 2

O Σύµβουλος ΣΕΠ που θα συµµετέχει στην επιτροπή Σχολικών ∆ραστηριοτήτων θα 
ορίζεται µε απόφαση  του  ∆/ντη Β/θµιας Εκπαίδευσης. 
             Στις Επιτροπές Σχολικών ∆ραστηριοτήτων των ∆/νσεων Α/θµιας και Β/θµιας 
Εκπ/σης Α΄, Β΄, Γ΄, ∆΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Πειραιά, Αχαΐας, Κυκλάδων, 
∆ωδ/σου, Α΄ και Β΄ Θεσσαλονίκης θα συµµετέχουν και οι δύο Υπεύθυνοι των 
Σχολικών ∆ραστηριοτήτων. 
 

     Η παρούσα να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 

 
 
 
 

                
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή 
-Γραφείο Υπουργού 
-Γραφείο Υφυπουργού 
-Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
-Γραφείο Ειδικού Γραµµατέα κ.    
 Παπαϊωάννου 
-Γρ. ∆/ντή ΣΕΠΕ∆ 
-Τµήµα Αγωγής Υγείας &    
  Περιβαλλοντικής Αγωγής 
-Τµήµα ΣΕΠ 
-Τµήµα Αισθητικής Αγωγής 
-Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης Προσωπικού    
  Π.Ε. και ∆.Ε. 
-∆/νση Προσωπικού Α/θµιας Εκπ/σης 
-∆/νση Προσωπικού Β/θµιας Εκπ/σης 

 

 
 
 


